
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/0950/OSIO
Ekonomická činnost

00063584 
CZ00063584

iČ:
DJČ:
Bankovní spojeni; 
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Lukeš Mariin Ing.
Telefon: 261 192 373
E-mail: martin. Iukes@praha4 .cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

4soft, s.r.o.
Krkonošská 625,468 41 Tanvald

Bankovní $pojení:| 
Číslo účtu

Dodavatel:
Adresa:
iČ: 28703324
plátce DPH ano
DIČ: CZ28703324
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
ZŠ a MŠ Sdružení ]080/2a, Praha 4 - Nusle - oprava mlhovíště u objektu MŠ Družstevní ochoz 1308/5, na pozemku 
pare. ě. 2578/4 v k.ú. Nusle - dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.5.2018 a dle přiloženého objednatelem schváleného 
grafického návrhu mlhoviště. Stavba bude provedena v rozsahu zmíněné cenové nabídky zhotovitele včetně zajištění 
potřebných cerlifikátů a příp. revizí.

Předmět díla zahrnuje tylo položky:

Demontáž gumových dlaždic a nakládkou do kontejneru a přemístěním 30,00 m2 
Odvoz gumové dlažby vč. poplatku za ekologickou likvidaci 1,2 t
Vrstva 30 mm štěrkodrtě . vě. rovnání a hutnění 30,00 m2
Přerovnání a zhutnění stávajícího štěrkového podkladu do požadované rovinatosii

30,00 in2
Bezpečný polyuretanový povrch SmartSoil EPDM 35 mm
(25 nun SBR -* 10 MM epdm) Hic 1,6 m 30,00 m2
Grafika povrchu z celobarevného EPDM , dle grafického návrhu
Želva
Krab
Mořský koník 
Ryba
Doprava a režie - příprava a úprava podkladu 
Doprava a režie - pov^h
Grafika z celoproban^eného EPDM ~ bubliny s čísly průměr 30 cm

X 43,00 Kč - 1.290,00 Kč
X 2.140,00 Kč = 2.568,00 Kč

X 64,00 KČ = 1.920,00 Kč

X 36,00 Kč = 1.080,00 Kč

X 1.640,00 Kč - 49.200,00 Kč

2.050.00 Kč
2.100.00 Kč
1.950.00 Kč
1.950.00 Kč
5.820.00 Kč

11.730.00 Kč
2.880.00 Kč

Cena celkem bez DPH 84.538,00 Kč

Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit je novými. 
Objednatel ukládá dodavateli, aby při prováděni prací nedocházelo k ohrožování a nadměrnému obtěžováni okolí (např. hluk, 
prach, apod.).

Záruční doba na předmět plnění (záruka na materiál a na práci) je sjednána na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem 
protokolámílio předání a převzetí předmětu díla. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví během záruční doby s 
výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel.

Cena bez DPH: 84.538,00 Kč
DPH 21%: 17.752,98 Kč
Celkem: 102.290,98 Kč

Cena včetně DPH: 102,290,98 Kě
Režim přeneseni daň. povinnosti: ANO

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení ťaktuiy- 
odběrateli.

Termín dodáni; 15.07.2018
Místo dodání: Družstevní ochoz 1308/5, Praha 4 - Nusle



Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručeniin akceptace objednávky dodavaiclem odběrateli. Povinnost dodavatele prověsi řádně předmět plnění jc splněna dnem, kdy jc 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce Jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
predávaitčho předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu phiěnf. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit eenu za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN ěi mezinárodní, musí být technická nonna dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení terminu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a lo ve 
výáí 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni (věetně DPH, je-li úětována) 7.a každý den následující po smluveném terminu dodáni. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fomiou. Fakturu - daiVný doklad za převzaté plnění dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
ná.sledujicího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele z<i odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstamýrni změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druliá strana neodmítne.
Je-H dodavatel plátcem DPH, je povinni určit k zaplacení ceny pouze tuzemsky účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § % odst. 1 /DPI I a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet. na který- má být provedena úhrada zdřuútelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni ($ 109 ZDPII) může objednatel postupoval zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ponížil o DPH, kterou zaplatí na účet správce dané, čímž bude cena díla co do léto Části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávHční zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby (rvajicího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni přisliišiicho správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. PřekroČi-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a sliižb) jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci wlběralele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 17.05.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 17.05.2018

Marie Nováková

i * “-i-

Itig. Josef Jahoda čéHti
vedoucí Odboru stavebních inv/slic a oprá\^-bor ínvco-íu a optá'

j / Antafa Staska 2059/80c

/ /

Akceptace dodavatelem: (ANOV NE 
Jméno, příjmení, podpis opr^néné osoby: Mgr. Dušan 

jednatel í /
Datum:

...pro měkký dopad


